
UCHWAŁA NR X/75/2019
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/118/2016 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 26 kwietnia 
2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Płoty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 15 marca 2019 roku poz. 506), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje :

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/118/2016 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 26 kwietnia 2016 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Płoty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Iwona Taśmińska

Id: 162A781A-D037-43EC-B439-986BD12CAE34. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Głównym celem niniejszej uchwały jest uchylenie podjętej przez Radę Miejską w Płotach 26 kwietnia
2016 r. uchwały Nr XVIII/118/2016 w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Płoty. Uchylana uchwała obejmowała swym
zakresem weryfikację ustaleń w zakresie możliwości zagospodarowania terenu dawnego lotniska
w miejscowości Makowice w kierunku umożliwiającym takie zagospodarowanie, które pozwoli na
rozwój funkcji poprawiających atrakcyjność inwestycyjno-gospodarczą przy zapewnieniu ochrony
środowiska i zachowaniu zrównoważenia struktury przestrzennej gminy. W związku z faktem, że
inwestor zainteresowany przekształceniem całego terenu na potrzeby działalności gospodarczej, którą
chciał w jego granicach rozwijać wycofał się, zmiana studium stała się bezprzedmiotowa.

Mając powyższe na uwadze, wychodząc z założenia, że wszelkie zmiany dokumentów
planistycznych powinny być celowe i przejrzyste, a także odpowiadające potrzebom lokalnym, podjęcie
uchwały uważa się za uzasadnione i konieczne dla budowania zaufania do organów władzy publicznej.

  

Id: 162A781A-D037-43EC-B439-986BD12CAE34. Uchwalony Strona 1




